

REVISIONS FIRMAET EDELBO
STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

DANISH OIL APS
TELEMARKEN 7
5600 FAABORG

CVR-NR. 39 98 68 71

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
31. OKTOBER 2018 - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2020.


Torben Christensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 04 · TELEFAX: +45 62 22 06 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35406178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1250 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side:
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er engroshandel med fast, flydende og luftformigt brændstof og lignende varer.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet udviser for regnskabsåret 31. oktober 2018 - 31. december 2019 et resultat på 1.080.777 kr.
Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Danish Oil ApS er blevet direkte berørt af de gennemførte restriktioner, hvilket betød et drastisk fald i aktivitetsniveauet. Ledelsen har som følge heraf skabt en ny produktionsaktivitet som har medvirket til, at mindske de negative konsekvenser for selskabet.

Hvis udbruddet af bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Danish Oil ApS blive påvirket yderligere.

RESULTATOPGØRELSE FOR 31. OKTOBER 2018 - 31. DECEMBER 2019

Note		31. oktober 2018 - 31. december 2019 Kr.
	BRUTTORESULTAT	1.423.092
1	Finansielle omkostninger	<u>-35.613</u>
	RESULTAT FØR SKAT	1.387.479
2	Skat af årets resultat	<u>-306.702</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>1.080.777</u>
Forslag til resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført overskud	<u>1.080.777</u>
	Disponeret i alt	<u>1.080.777</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER**AKTIVER**

Note	2019 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:	
TILGODEHAVENDER:	
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.845.538
Udsudte skatteaktiver	95.150
Andre tilgodehavender	948.262
	<u>3.888.949</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>3.398.171</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>7.287.121</u>
AKTIVER I ALT	<u>7.287.121</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER**PASSIVER**

Note	2019 Kr.
EGENKAPITAL:	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	1.080.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
3 EGENKAPITAL I ALT	1.130.777
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til tilknyttede selskaber	5.734.492
Skyldig selskabsskat	401.852
	<u>6.156.344</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	6.156.344
PASSIVER I ALT	7.287.121
4 Eventualforpligtelser	
5 Sikkerhedsstillelser	

NOTER

31. oktober 2018 -
31. december 2019
Kr.

1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:

Andre finansielle omkostninger	35.613
	35.613

2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	401.852
Udskudt skat	-95.150
	306.702

2019
Kr.

3 EGENKAPITAL:

	Anparts-kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte	I alt
Saldo primo	0	0	0	0
Indskud af anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Fordeling årets resultat	0	1.080.777	0	1.080.777
Betalt udbytte	0	0	0	0
	50.000	1.080.777	0	1.130.777

4 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med Øko-Oil A/S og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

5 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-07-17 14:43:47Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>